债券代码：143101.SH 债券简称：H17当代 1
债券代码：143692.SH 债券简称：H18当代 2
债券代码：155676.SH 债券简称：H19当代 F
债券代码：163039.SH 债券简称：H19当代 2
债券代码：163087.SH 债券简称：H19当代 3
债券代码：163740.SH 债券简称：H20当代 1
债券代码：188254.SH 债券简称：H21当代 1
债券代码：188732.SH 债券简称：H21当代 2

武汉当代科技产业集团股份有限公司

关于子公司收到清盘呈请的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、本次清盘呈请的情况

武汉当代科技产业集团股份有限公司（以下简称“当代科

技”）子公司当代国际投资有限公司（简称“当代国际”）发布

公告表示，2023 年 2 月 8 日，纽约梅隆银行(Bank of New York

Mellon)伦敦分行向香港特别行政区高等法院提交了一份清盘呈

请 ， 就 当 代 国 际 的 票 据 (DANDAI 9.25 11/15/22,ISIN:

XS2408455553)对当代国际进行清盘。该呈请于 2023 年 2 月 8

日送达当代国际。

二、影响分析和应对措施

2022年因面临重大不确定性事项，当代科技出现流动性风

险，部分债务到期未清偿，公司内部整体债务负担重。考虑到公

司内部后续资产处置等事项存在不确定性，随着公司债务陆续到

期，公司流动性压力或将进一步上升。本公司拟通过资产出售、

获取政府支持、再融资和引入战略投资者等方式应对流动性压

力。同时，公司将持续关注上述事项的后续进展情况，及时履行

相应的信息披露义务。敬请广大投资者关注相关风险。

特此公告。